CURSO GRADO EN BELLAS ARTES

2022/2023
3°-OPTATIVAS CON PLAZAS

o
RESERVADAS MENCION ANIMACION 1% SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES
9:00
11:00 TAA/TG
12:00
[Aula Dibujo 6] [Aula Dibujo 6]
14:00
15:30
17:30
18:30
20:30
3°-OPTATIVAS CON PLAZAS °
RESERVADAS MENCION ANIMACION 2° SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9:00
11:00
12:00
Diseno Escenarios Virtuales y Diseio Escenarios Virtuales y
Reales Reales
[Aula D4] [Aula D4] [Aula T23] [Aula T23]
14:00 TAA/TG TAA/TG

15:30

17:30

18:30

20:30
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CURSO
2022/2023

GRADO EN BELLAS ARTES

Aprobado en Junta 13-may-2022

9:00

11:00
12:00

14:00

15:30

17:30

11:00
12:00

14:00

15:30

17:30
18:30

20:30

4°-OPTATIVAS CON PLAZAS

RESERVADAS MENCION ANIMACION

LUNES

MARTES

1° SEMESTRE

MIERCOLES

Aplicaciones Interactivas
INFORMATICA 1

TAA/TG

Aplicaciones Interactivas
INFORMATICA 1

TAA/TG

PROYECTOS AUDIOVISUALES (B)
[Aula de Audiovisuales]
Este grupo tendra plazas reservadas
para los de la Mencién

TAA/TG

4°-OPTATIVAS CON PLAZAS

PROYECTOS AUDIOVISUALES (B)
[Aula de Audiovisuales]
Este grupo tendra plazas reservadas
para los de la Mencién

TAA/TG

RESERVADAS MENCION ANIMACION

LUNES

MARTES

2° SEMESTRE

MIERCOLES

Diseio Escenarios Virtuales y
Reales
[Aula D4]
(Para los que iban a cursarla en
cuarto durante este curso )

Diseio Escenarios Virtuales y
Reales
[Aula D4]
(Para los que iban a cursarla en
cuarto durante este curso )

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

TAA/TG TAA/TG

Creacién de Animacion Tridi ional Creacién de Ani Tridi ional
Aulas [D6] Aulas [D6]
TAA/TG TAA/TG

Revisado 29 de julio 2022

TAA/TG  TRABAJO AUTONOMO DEL ALUMNO / TUTORIA DE GRUPO




